カ
ッ
プ
リ
ン
グ
周
辺

ゼロ
バックラッシュ0
ゼロ
　 SUS ステンレス
対応不可 お問い合わせください対応可・別料金
アルミニウム合金ハブ
オールステンレス製
MFB
MFBS
 ■ 寸法・価格
品番◀1  価格（円） A L W E F G M ねじ締めつけトルク
（N・m）
標準軸穴径
D1・D2◀2
3 4 5 6 8 10 12 14
MFB-12 1,670 12  7.5 23.5  7 2.5 M2.5 0.5 ● ● ● ●
MFB-16 1,950 16  9 26.5  9.5 3 M3 0.7 ● ● ● ●
MFB-20 2,210 20 10 33 12.5 3.5 M3 0.7 ● ● ● ●
MFB-25 2,750 25 12 36.5 15 4.5 M4 1.7 ● ● ● ●
MFB-32 3,130 32 13.5 42 21 5.5 M4 1.7 ● ● ● ● ●
MFBS-12 2,930 12  7.5 23.5  7 2.5 M2.5 0.5 ● ● ● ●
MFBS-16 3,490 16  9 26.5  9.5 3 M3 0.7 ● ● ● ●
MFBS-20 3,850 20 10 32 12.5 3.5 M3 0.7 ● ● ● ●
MFBS-25 4,780 25 12 36.5 15 4.5 M4 1.7 ● ● ● ●
MFBS-32 5,090 32 13.5 42 21 5.5 M4 1.7 ● ● ● ● ●
MFB-12C 3,270 12  7.5 23.5  7 2.25  4 M2 0.5 ● ●
MFB-16C 3,560 16  9 26.5  9.5 3  5 M2.5 1 ● ●
MFB-20C 3,610 20 10 33 12.5 3.5  6.5 M2.5 1 ● ●
MFB-25C 4,310 25 12 36.5 15 4.5  9 M3 1.5 ● ●
MFB-32C 4,360 32 13.5 42 21 5 11 M4 2.5 ● ● ● ●
MFBS-12C 5,480 12  7.5 23.5  7 2.25  4 M2 0.5 ● ●
MFBS-16C 6,110 16  9 26.5  9.5 3  5 M2.5 1 ● ●
MFBS-20C 6,610 20 10 32 12.5 3.5  6.5 M2.5 1 ● ●
MFBS-25C 7,180 25 12 36.5 15 4.5  9 M3 1.5 ● ●
MFBS-32C 8,270 32 13.5 42 21 5 11 M4 2.5     ● ● ● ●
単位：mm
 ●全商品に六角穴付き止めねじ（ MFB・MFBS ）または六角穴付きボルト（ MFB-C・MFBS-C ）が付属しています。
 ●セットスクリュータイプの軸穴径の寸法許容差はH8です。
 ●適用軸径の推奨寸法許容差はh6およびh7です。